• پشاور ۲ دردی حکم تائب امیر صاحب عابد احمدی پشاور مطلع فرماتے ہیں کہ محترم خان شمس الدین صاحب علاقائی امیر سرحد کاٹناڑ کا کامیاب آپریشن ہو گیا ہے کمزوری بہت کم رہی۔ احباب جماعت آپ کی کامل و عاقلہ صحت یابی کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۸

۱۵ ذیقعدہ ۱۳۸۸ھ

تبلیغ ۳۲۸

۲۴ فروری ۱۹۶۹ء

نمبر ۳۰

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ کی طرف توجہ کرنے والا سعادت مند ہے۔

انسان کو چاہیے کہ مصیبت میں بددعا نہ ہو اور غیر اللہ پر بھروسہ نہ کرے۔

” رعایت اسباب ہماری اسلامی شریعت میں منع نہیں ہے۔